Совет депутатов

Муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области
ТРЕТИЙ созыв
Р Е Ш Е Н И Е
18 апреля 2019г.

                              № 15
О внесении уточнений в схему многомандатных избирательных округов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение

В связи с регистрацией граждан по месту жительства в садоводческом некоммерческом товариществе после 2013 года, Совет Депутатов МО Войсковицкое сельское поселение  Гатчинского муниципального района  Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести в приложение № 1 к решению Совета депутатов от 20.12.2013 № 62 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение следующие уточнения:
1.1. Из абзаца 3 слово «жилой» исключить.

1.2. Абзац 6 п. 1 «Описание границ многомандатных избирательных округов» после слов «Избирательный округ включает: п. Новый Учхоз» дополнить словами «, СНТ «Кристалл».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Войсковицкий вестник» и размещению на официальном сайте.
Глава Муниципального образования

Р.А. Алёхин